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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RM STEFFENSEN HOLDING ApS
Alleveg 1
3700 Renne

CVR-nr: 35891498
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet/for mal
Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsaret vagret at formidle vikarassistance.

Selskabets formal er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed besl aggtet
hermed.

Udvikling i regnskabsar et
Aretsresultat pa kr. 33.350 far skat levede op til direktionens forventninger.

Efterfelgende begivenheder
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for virksomhedens

finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 310.890 440.300
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -515.814 -334.640
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s -204.924 105.660
Personal @0mKOSININGES ......ooviiiiieeeeee e 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee -204.924 105.660
Andrefinansielle iINALaagter ..o 250.024 236.002
@vrige finansielle OmKOStNINGEr .......coovveiiiiieeee e -11.750 -12.699
Ordinaert resultat far skat .......cccoceveriinierce e 33.350 328.963
Skat af AretSTESUITAL .......ccceeveveeieiieieeeeeee e 46.601 -31.126
ATEISTESUIAL .ottt 79.951 297.837
Fordlag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cceevneee. 100.000 100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0
OVErfart reSUltal .......occeevveeeeiere e -20.049 197.837
= PSSP 79.951 297.837
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccooveviviiivcieeen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ............cccoceienenee.
Tilgodehavende SKat ..........cccceeeeveeieeieseece e
Andre tilgodehavender ...........occooieiiiie e

Tilgodehavender i alt ......cccoeeeiieiiceee e

Likvide beholdninger .......cccooeeciieciese e

Omsaaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2018
kr.
40.000

40.000

40.000

200
250.000
112.213

2.018

364.431
1.743
366.174

406.174
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2017
kr.
56.667

56.667

56.667

200
223.333
73.612
0

297.145
8.662
305.807

362.474
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Overfort resultat
Forslag til udbytte

Egenkapital i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder
Skyldig sel skabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2018
kr.
50.000
144.721
100.000

294.721
34.314

77.139

111.453

111.453

406.174
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2017
kr.
50.000
164.769
100.000

314.769

0
0

47.705

47.705

47.705

362.474
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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